R$ 40.383,40 (Edital de Demais Áreas) e R$ 92.730,52 (Edital de
Audiovisual).

Explica-se que, por conta dos rendimentos, os valores aumentaram e puderam ser
utilizados, visto que havia permissão em ambos os editais.

Portanto, o valor de premiação no Edital de “Demais Áreas Culturais” foi de R$
41.918,38 (quarenta e um mil, novecentos e dezoito reais e trinta e oito centavos),
distribuídos entre os participantes selecionados. Já no Edital de “Audiovisual”, o
valor atualizado foi de R$ 96.602,21 (noventa e seis mil, seiscentos e dois reais e
vinte e um centavos).

As informações acima que tratam dos valores das contas bancárias, abertas pelo
Governo Federal, tem-se como data de atualização o dia 09 de maio de 2024.

Por fim, informa-se que, como não houve interesse de inscrições em todas as